
Nyhetsbrev   nr 1/2010-01-26  
ÅRSBLANKETTER
Blanketter för lokalföreningarnas rapportering (vita blanketter) har skickats ut till lokalförenings  -  
ordförandena som lämnar över dem till sekreterare/kassörer. Blanketterna ifylles i två exemplar –
det ena sparas i föreningen och det andra skickas in till länsförbundets sekreterare. De skall inte
till riksförbundet! De här blanketterna ligger sedan till grund för era verksamhetsberättelser och
för de gula blanketterna som skickas in till riksförbundet. Dessa (de gula) har skickats ut till
länsförbundssekreterarna, länsförbundskassörena och länsstudieledarna. Ring gärna kansliet om
något skulle vara oklart.

INBETALNING AV ÅRSAVGIFTERNA
Medlemsavgiften 2009 är kr 200:- enligt landsmötets beslut i Hässleholm 2008. Familjemedlem
50:-. Riksmedlemskap 250:-. Avgiften för ACWW pennyfonden är kr 1,50  per medlem. För
ACWW-corresponding (föreningsmedlemskap) är avgiften kr 360:- och ACWW-contribution
(enskild medlemskap) kr 220:-. Avgiften för medlemslistan är oförändrat kr 50:- per förening.
(Förenings- och enskilt medlemskap i ACWW är frivilliga åtaganden.)
Blanketter för inbetalning av årsavgifterna 2009 överlämnas till föreningens kassör.
Lokalföreningen redovisar årsavgifterna för år 2009 till sitt länsförbund omedelbart efter årsmötet.
Länsförbundet sammanställer och redovisar till riksförbundet senast 19 mars 2010. Nya
medlemmar som inkommer senare under året redovisas och betalas löpande. Blanketten skrivs i 2
ex. 1 ex insändes till Ert länsförbunds kassör omedelbart efter årsmötet samtidigt med
årsavgifterna och 1 ex behålles i föreningen. 

MOTTAGARE AV FÖRENINGENS POST – skulle ny mottagare av föreningens post utses efter
årsmötet 2010, ber vi er omedelbart meddela detta till kansliet i Stockholm.

ADRESSÄNDRINGAR – OBS! Glöm inte att anmäla alla ändringar i medlemsregistret till kansliet!
Detta gäller speciellt avlidna medlemmar! 

MAIL-ADRESSER – alla som vill ha post från förbundet via mail (blir billigare för förbundet),
meddela kansliet detta och lämna mail-adressen på rikshs@comhem.se. 

EXTRA NYHETSBREV  2010
Priset för extra nyhetsbrev 2010 är kr 100:-. De lokalföreningar som önskar extra ex, betalar in kr
100:- på HS Plusgiro 60 92 18-3. Ange Nyhetsbrev på talongen samt namn och adress på
mottagaren. (Kostar ingenting om man får Nyhetsbrevet via mail.) 

NORDISKA KONFERENSEN -  19 – 22/8-2010 i Vasa och Korsholm, Finland. Anmälningstiden är
förlängd till 22 mars. (På anmälningsblanketten står det 1 april vilket gäller vår gemensamma
anmälan från kansliet i Sverige.) Ni får också information om hur man tar sig till Vasa. Bilaga 1

NKF – Aktive Kvinder har av ekonomiska skäl avslutat sin verksamhet  i Danmark och därmed
lämnat NKF. Eftersom just Danmark stod på tur att anordna sommarkursen 2011 så faller det nu
på Sverige. Har ni förslag på tema, ort mm – hör av er! 
Under styrelsemötet i Stockholm i november, antogs bifogade uttalande ang miljön. Bilaga 2
Den har sänts till Miljödepartementet och Sveriges kommuner och landsting.

NKF:s GÅVOFOND – glöm inte att söka stipendium inför konferensen i Vasa! Det är på Euro
200.- och gäller deltagande för enskilda medlemmar i olika arrangemang som gagnar arbetet inom
NKF. Tiden är utsträckt från sista december till 11 februari.



NORDISKA BREVET – ”Husmorfamilien som forsvant” av Kari Wærness. Den kommer i översatt
och förkortad version i nästa nr av vår tidning. Bilaga 3

ÅRETS AKTIVA KVINNA – Birgitta Notlöf, Livstycket, fick sin utmärkelse i samband med AU den
17 januari 2010. Henne kunde ni läsa om i förra numret av tidskriften. Det kommer mer i nästa
nummer.

ENKÄTEN – Den utskickade enkäten kommenteras i bilagan. Bilaga 4

FUNKTIONÄRSKURSER – om det finns intresse i föreningarna så hör av er. Det blir isåfall en
kurs till hösten.

FÖRLAGET – nu har tygkassarna kommit! De är något mindre med kortare handtag än de förra
kassarna. Priset är 40:- inkl bagagehållare. Skynda att beställa! Tel 08-612 28 20.

VICTORIAFONDEN – insamlingstiden är utsträckt till 31 mars!

JORDBÄVNINGSOFFER PÅ HAITI – AU beslutat skänka  5 000:- till Läkare utan gränser som
stöd till de jordbävningsdrabbade barnen på Haiti.

JÄMSTÄLLDHETSRÅDET – Läs om mötet den 25 november i bifogade rapport. Bilaga 5

RAPPORTER att beställa från kansliet:
- Uttalande från MR-dagarna 16-17/11-09
- FN:s internationella dag för att avskaffa våld mot kvinnor, 25/11-09. Kerstin Edfeldt
- Tidiga tecken och signaler om sexuella övergrepp, 29/11-09. Kerstin Edfeldt
- Morgonmöte med FN-förbundet och Världshorisont ang klimatfrågan, 1/12-09. Evy Kimson

SVAR  - på skrivelserna ang matkvaliteten samt konstfackselevernas examensarbeten. Bilaga 6

FJÄRILSPRISET  är KSAN:s utmärkelse för visat mod och engagemang i alkohol-, läkemedels-
och drogfrågor utifrån ett kvinnoperspektiv. Verksamhetskommittén har nominerat Gun Heimer,
professor i kvinnomedicin med särskild inriktning mot våld i nära relationer. Hon är chef för
Nationellt Centrum för Kvinnofrid och har också skrivit en guide att användas av polis, domare,
advokater och andra yrken som har kontakt med utsatta kvinnor.

UNICEF – i bifogade brev kan ni läsa att kommissionsförsäljningen kommer att läggas ned. Man
kommer inte att kunna  beställa fraktfritt, få provision och säljstöd. Bilaga 7

KOMMANDE BEMÄRKELSEDAGAR 
Internationella kvinnodagen 8 mars
Nordens Kvinnoförbunds dag 10 mars
Internationella  konsumentdagen 15 mars
AKTUELLA DATUM
Riksstudierådet 13-14 februari
AU 7 mars
AU 9 april
RS på m/s Cinderella 10-11 april
Länsstudieledarträff i Uppsala 8-9 maj
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